
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

  

   27 сессия 5 созыва 

  

 РЕШЕНИЕ 

  

16.05.2018 г.                         п. Елецкий                        № 27/3 

  

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях в 

сельском поселении Елецкий сельсовет Елецкого 

муниципального района Липецкой области, принятое 

решением Совета депутатов от 22.02.2017 №14/3 
  

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Елецкий 

сельсовет в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь Уставом сельского поселения Елецкий сельсовет Совет депутатов 

  

РЕШИЛ: 

  

1. Внесении изменения в Положение о публичных слушаниях в сельском поселении 

Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области, принятое 

решением Совета депутатов от 22.02.2017 №14/3 (прилагаются). 

2.  Направить настоящие изменения главе сельского поселения Елецкий сельсовет для 

подписания и обнародования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

  

  

Председатель Совета депутатов сельского поселения 

Елецкий сельсовет 

О.И.Егоров 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ru48.registrnpa.ru/
http://ru48.registrnpa.ru/
http://ru48.registrnpa.ru/


Принято решением Совета депутатов сельского поселения Елецкий сельсовет от 16.05.2018 г. № 27/3 

  

Изменения в Положение о публичных слушаниях в сельском 

поселении Елецкий сельсовет Елецкого муниципального 

района Липецкой области, принятое решением Совета 

депутатов от 22.02.2017 №14/3 
  

Статья 1. 
 Внести следующие изменения в Положение о публичных слушаниях в сельском 

поселении Елецкий сельсовет Елецкого муниципального района Липецкой области, 

принятое решением Совета депутатов от 22.02.2017 №14/3: 

- подпункт 3 пункта 4.2.раздела 4 изложить в новой редакции: 

" 3) проекты стратегии социально-экономического развития сельского поселения" 

- пункт 8.3. раздела 8 исключить. 

- пункт 9.2. раздела 9 исключить 

-пункт 10.9 раздела 10  изложить в новой редакции: 

" 10.9. Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование 

принятых решений, должны быть обнародованы не позднее чем через 10 дней после 

проведения публичных слушаний." 

  

Статья 2. 
Настоящие изменения вступают в силу с момента обнародования. 

  

  

Глава сельского поселения 

О.И.Егоров 

  
 

http://ru48.registrnpa.ru/

